el EVROPSKA UNIE
Evropsky socidlni fond

* g o Qperaéni program Zaméstnanost

Ufad prace CR

pfiloha ¢. 3 dohody ¢.:

JEA-MN-3/2019

Planovany harmonogram vzdélavaci aktivity

(€2.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

POVEZ Il Cas vyuky od - do:

9 -17 hod, posledni den 9 - 13:30 hod.

Lektor:

XXX

Zaméstnavatel:

Dopravni zdravotnictvi a.s., Italska 560/37, Praha 2, 121 43

1ICO:

25903659

Nazev vzdélavaci aktivity:

Kurz aplikace vyvojové kineziologie podle Vojty u hybnych poruch v dospél

ém véku

Misto vyuky:

RL- Corpus s.r.o., Mosnerova 1, Olomouc; FN
Motol, v Uvalu 84, Praha 5

pC Jméno PFijmeni

Titul

Datum
narozeni

Harmonogram (dny, ve kterych se kona vzdélavaci aktivita)*

XXX XXX

XXX

28.01. -

XXX 04.02.2019

02.05. -
05.05.2019

05.09. -
08.09.2019

28.11. -
01.12.2019

01.02. -
04.02.2020

25.08. -
30.08.2020
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Vyplrite pouze bild pole

*V pripadé, Ze vzdéldvaci aktivita bude probihat v uréitém terminu denné, vypiste do prvniho sloupce datum od-do (napt. 1.8.2016-20.8.2016).
V pfipadé, Ze vzdéldvaci aktivita bude probihat nepravidelné nebo pouze v urcity den v tydnu, vypiste jednotlivé dny do ptipravenych sloupct.

Datum: 09.07.2020
Vyrizuje: XXX
Cislo telefonu: XXX
Email: XXX

Podpora odborného vzdélavani zaméstnancu Il
reg. ¢. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053
MPSV-0SU

jméno, prijmeni, funkce
a podpis opravnéné

osoby (

razitko)

Ing. Artur LukSa, MBA - predseda predstavenstva

Ing. Jan Sid - mistopredseda predstavenstva
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